

Materiale feronerie

I.D.: 97979673

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.112,67 RON - 1.112,67 RON

Descriere: Broasca 1 buc x 25.21 Ron = 25.21 Ron Maner cu sild 1 buc x 25.21 Ron = 25.21 Ron
Foarfeca 10 buc x 31.09 Ron = 310.90 Ron Coadă topor 2 buc x 10.08 Ron = 20.16 Ron
Surub 60 buc x 0.31 Ron = 18.60 Ron Piulita 60 buc x 0.10 Ron = 6.00 Ron Saiba 60 buc x
0.16 Ron = 9.60 Ron Disc abraziv 20 buc x 7.14 Ron = 142.80 Ron Holzsurub 100 buc x 0.08
Ron = 8.00 Ron Disc inox 20 buc x 2.94 Ron = 58.80 Ron Conexpand 10 buc x 2.18 Ron =
21.80 Ron Balama 4 buc x 4.62 Ron = 18.75 Ron Autoforant 50 buc x 0.18 Ron = 9.00 Ron
Mops 1 buc x 36.97 Ron = 36.97 Ron Disc vidia 2 buc x 18.48 Ron = 37.99 Ron Coadă sapa
10 buc x 8.40 Ron = 84.00 Ron Zavor 2 buc x 4.20 Ron = 8.40 Ron Sapa forjata 2 buc x
26.05 Ron = 52.40 Ron Coadă sapa 2 buc x 8.40 Ron = 16.80 Ron Fierastrau 1 buc x 17.64
Ron = 17.64 Ron Set unelte gradina 2 buc x 12.60 Ron = 25.20 Ron Cosoi 4 buc x 5.88 Ron
= 23.82 Ron Pompa (2L) 2 buc x 10.92 Ron = 21.84 Ron Foarfeca vie 2 buc x 30.25 Ron =
60.70 Ron Grebla 2 buc x 18.48 Ron = 36.96 Ron Coadă unelte 2 buc x 7.56 ron = 15.12
Ron Total = 1112.67 Ron
